TIROCINIO INTRA LAUREAM TPV ABILITANTE IN PSICOLOGIA

Nuovi corsi di laurea magistrale abilitanti

N. cognome e nome data di nascita voto laurea triennale | Ore richieste | tutor az. assegnato e amail tutor aziendale sede di tirocinio assegnata

1 Daviddi Manuela 13/09/1978 94 750 Venditti Francesca francesca.venditti@uslcentro.toscana.it SMIA Q2 Via D'Annunzio - Firenze

2 Sanfilippo Carlotta 03/02/1995 87 650 Giachi Elena elena.giachi@uslcentro.toscana.it P.O. San Giuseppe - Empoli

3 Aloi Sofia 20/05/1998 104 500 Troiani Rita rita.troiani@uslcentro.toscana.it Disturbi Alimentari P.O. Piero Palagi - Firenze

4 Franceschini Sara 27/01/1999 98 500 Bucci Serena serena.bucci@uslcentro.toscana.it SMA - Via degli Armeni - Pistoia

5 Tirinato Alessia 12/08/1999 92 575 Perino Mauro mauro.perini@uslcentro.toscana.it SMA vecchio ospedale Misericordia e Dolce- Prato
6 D'Agostino Chiara 04/08/2000 110 e lode 500 Zingone Assunta assunta.zingone@uslcentro.toscana.it Centro Terapia Familiare P.O. Palagi - Firenze

7 Guadagno Federica 24/10/2000 102 500 Pianeti Donatella donatella.pianeti@uslcentro.toscana.it Psicologia Ospedaliera P.O. Santo Stefano - Prato
8 Biscardi Chiara 28/01/2001 103 500 Giuditta Martelli giuditta.martelli@uslcentro.toscana.it Psicologia Ospedaliera P.O. San Giuseppe - Empoli
9 Corridori Andrea 25/07/2001 94 350 Valentina Puccini valentina.puccini@uslcentro toscana.it SMA Distretto La Badia, San Miniato - Pisa

10 Garbusi Sara 30/07/2001 102 500 Ridolfi Alessandro alessandro.ridolfi@uslcentro.toscana.it SMA vecchio ospedale Misericordia e Dolce- Prato
11 Feroce Alberto 04/09/2001 81 500 lannd Oriana oriana.ianno@uslcentro.toscana.it Casa Circondariale della Dogaia Prato

12 Recchia Martina 27/11/2001 109 500 Pianeti Donatella donatella.pianeti@uslcentro.toscana.it Psicologia Ospedaliera P.O. San Jacopo - Pistoia

13 Lari Giulia 05/12/2001 104 500 Marziani Fabio fabio.marziani@uslcentro.toscana.it SMA Distretto La Badia, San Miniato - Pisa

14 Proietti Francesca 27/02/2002 110 e lode 500 Giusti Valentina valentina.giusti@uslcentro.toscana.it SMIA - Via degli Armeni - Pistoia

15 Tuosto Letizia 20/03/2002 101 500 Giachi Elena elena.giachi@uslcentro.toscana.it Psicologia Ospedaliera P.O. San Giuseppe - Empoli
16 Peri Agnese 26/04/2002 102 500 Falchini Daniela daniela.falchini@uslcentro.toscana.it SMA, via G. da Verrazzano, Figline V.Armo

17 Manuelli Greta 07/05/2002 99 500 Abruzzese Laura laura.abruzzese@uslcentro.toscana.it Psicologia Ospedaliera P.O. San Jacopo - Pistoia

18 Ascani Matilde 13/05/2002 95 500 Caracciolo Simona simona.caracciolo@uslcentro.toscana.it Ser.D. Via Gramsci Sesto F.no - Firenze

19 Pacini Caterina 17/07/2002 110 e lode 500 Fiorineschi Michele michele fiorineschi@uslcentro.toscana.it SMIA - Via degli Armeni - Pistoia

20 Benini Alice 01/09/2002 102 500 Piedipalumbo Silvia | silvia.piedipalumbo@uslcentro.toscana.it SMA - Via degli Armeni - Pistoia

21 Agresti Mattia 01/10/2002 102 500 Ceccatelli Paola paola.ceccatelli@uslcentro.toscana.it SMA Distretto La Badia, San Miniato - Pisa

22 Forciniti Tommaso Lucio 25/10/2002 107 500 lannod Oriana oriana.ianno@uslcentro.toscana.it Casa Circondariale della Dogaia Prato

23 Rainoni Benedetta 30/11/2002 110 e lode 500 Marziani Fabio fabio.marziani@uslcentro.toscana.it SMA Distretto La Badia, San Miniato - Pisa
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